
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12» 

 

ПРИКАЗ 
 

от «29» августа 2023 г.                № 1141/01-13        

                           

Об организации аттестации  

и уведомлении об истечении 

сроков действия аттестации 

руководящих, педагогических 

и иных работников школы 

в 2023-2024 учебном году и 

плановом периоде 2028 года 

 

В соответствии с приказами  Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24.03.2023 №196 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», приказами Департамента образования и 

молодежной политике ХМАО – Югры «О решении аттестационной комиссии 

Департамента образования и молодежной политике ХМАО – Югры по 

результатам заседаний», приказа МБОУ «СШ №12» от 29.09.2023 №1117/01-

13 «Об итогах августовского педагогического совета МБОУ «СШ №12», 

приказа МБОУ «СШ №12» от 27.12.2022 №1859/01-13 «Об утверждении 

отчета об аттестации педагогических за 2022 год и организации аттестации в 

2023 году», с учетом мотивированного мнения профсоюзного комитета школы 

(протокол от 29.08.2023 №17), в целях создания условий для аттестации 

педагогических работников на присвоение им квалификационных категорий, 

руководящих, педагогических и иных работников школы с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности,  
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать утратившим силу Положение МБОУ «СШ №12» «Об 

аттестации педагогических и иных работников образовательной организации 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности», утвержденного 

приказом МБОУ «СШ №12» от 30.12.2015 № 1306/01-13. 



2. Считать утратившим силу Положение МБОУ «СШ №12» «Об 

аттестации руководящих работников», утвержденного приказом МБОУ «СШ 

№12» от 29.03.2017 № 338/01-13. 

3. Аттестационной комиссии МБОУ «Средняя школа №12» по 

аттестации руководящих, педагогических и иных работников школы с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности (далее – аттестационная 

комиссия) на 2023-2024 учебный год приступить к исполнению своих 

обязанностей с 01.09.2023 г. 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии МБОУ «СШ 

№12» по аттестации руководящих, педагогических и иных работников школы 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности на II полугодие 

2023 года и плановый период 2024 года согласно приложению 1 к настоящему 

приказу.  

3. Утвердить график организации аттестации педагогических 

работников на установление квалификационной категории и руководящих, 

педагогических и иных работников школы с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности на II полугодие 2023 год и плановый 

период 2028 года согласно приложению 2 к настоящему приказу.  

4. Утвердить график уведомления руководящих и педагогических 

работников об окончании срока действия аттестации и сроках аттестации с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности и установления 

квалификационной категории на II полугодие 2023 года  и плановый период 

2024 года согласно приложению 3 к настоящему приказу. 

5. Руководителям предметных методических объединений Кешку О.В., 

Мазановой А.Г., Кугаевой Е.Ф., Муртазиной Д.Ф., Репиной А.Б., Филатовой 

О.А.: 

 -  провести диагностику профессиональных дефицитов педагогических 

работников при их подготовке к аттестации; 

- оказывать информационную и методическую помощь педагогическим 

работникам при их подготовке к аттестации. 

6. Возложить ответственность на заместителя директора по учебной 

работе Яковлеву Е.П. за: 

6.1. организацию методической помощи педагогическим работникам 

при подготовке и прохождении аттестации на установление 

квалификационной категории; 

6.2. контроль за подготовкой педагогических работников к 

прохождению аттестации на  установление квалификационной категории. 

6.3. ведение базы данных о наличии, отсутствии, окончании действия 

аттестации руководящих, педагогических и иных работников школы с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности; 

6.4.  ведение базы данных о наличии, отсутствии, окончании действия 

квалификационной категории педагогических работников школы; 

6.5. организацию работы аттестационной комиссии по аттестации 

руководящих, педагогических и иных работников с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности; 



6.6. организацию сбора, оформления документов на аттестуемых 

руководящих, педагогических и иных работников при их аттестации с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности. 

7. Возложить на специалиста по кадрам (Маркова Е.В.) обязанность по 

уведомлению руководящих, педагогических и иных работников школы об 

окончании срока действия аттестации. 

8. Специалисту по кадрам (Маркова Е.В.) уведомить руководящих, 

педагогических и иных работников школы об истечении срока действия 

аттестации и графике аттестации на II полугодие 2023 года и 2024 год до 

01.09.2023. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Копия верна 

Директор школы                                                                            О.А. Лещинская 
 

 

 
Исполнитель: 

заместитель директора по УР 

_____________ Яковлева Е.П. 

«29» августа 2023 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №1 

к приказу МБОУ «СШ № 12»  

от «29» августа 2023 №1141/01-13 

 

График заседаний аттестационной комиссии МБОУ «СШ №12» по 

аттестации руководящих, педагогических и иных работников школы с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

 на II полугодие 2023 года и плановый период 2024 года 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагога 

Должность Основание и срок 

окончания 

аттестации 

Дата 

аттестации 

Дата 

уведомления 

об 

истечении 

срока 

действия 

аттестации 

Дата 

ознакомлени

я с приказом 

об 

аттестации 

1. Жмакин 

Вячеслав 

Сергеевич 

Социальны

й педагог 

Аттестация на СЗД 

по истечении 2-х лет 

после 

трудоустройства на 

работу 08.11.2021 

09.11.2023 09.09.2023 09.10.2023 

2. Боксбергер 

Надежда 

Анатольевна 

Педагог 

психолог 

трудоустроена  

08.11.2021 

09.11.2023 09.09.2023 09.10.2023 

3. Бормотова 

Гузель 

Факиловна 

Заместител

ь директора 

по 

безопаснос

ти 

Окончание срока 

действия аттестации 

на СЗД 27.11.2023 

26.11.2023 22.09.2023 26.10.2023 

4. Пожидаева 

Татьяна 

Александровн

а 

Учитель 

начальных 

классов 

Аттестация на СЗД 

по истечении 2-х лет 

после 

трудоустройства на 

работу 29.08.2022 

30.08.2024 30.06.2023 30.07.2024 

5. Бабулина 

Татьяна 

Аркадьевна 

Заместител

ь директора 

по АХР 

Окончание срока 

действия аттестации 

на СЗД 24.03.2024 

23.03.2024 23.01.2024 23.02.2024 

6. Еременко 

Валентина 

Тимофеевна 

Учитель 

начальных 

классов 

Окончание срока 

действия аттестации 

на СЗД 31.12.2024 

30.12.2024 30.10.2024 30.11.2024 

7. Бей Ольга 

Петровна 

Заместител

ь директора 

по 

Окончание срока 

действия аттестации 

на СЗД 31.12.2024 

30.12.2024 30.10.2024 30.11.2024 

 

 
Учет мотивированного мнения 

профсоюзного комитета  

МБОУ «Средняя школа № 12» 

протокол от «29» августа 2023 №17 



 Приложение №2 

к приказу МБОУ «СШ №12»  

от «29» августа 2023 №1141/01-13 

 

График организации аттестации педагогических работников на установление квалификационной категории и 

руководящих, педагогических и иных работников МБОУ «Средняя школа №12» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 на II полугодие 2023 год и плановый период 2028 года 

№ 

п/п 

ФИО Должность Сведения 

об 

аттестац

ии 

Дата 

аттестаци

и 

Срок аттестации/ 

срок ознакомления с приказом на аттестацию на СЗД и подачи заявления на 

присвоение квалификационной категории, вид аттестации 
2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 

1.  Бормотова Гузель 

Факиловна 

Заместитель 

директора по 

безопасности  

Соответст

вие 

30.11.2018 29.11.2023/ 

29.10.2023 

Соответствие  

     

2.  Бабулина Татьяна 

Аркадьевна 

Заместитель 

директора по 

АХР 

Соответст

вие 

25.03.2019  24.03.2024/ 

24.02.2024 

Соответствие 

    

3.  Бей Ольга 

Петровна 

Заместитель 

директора по 

УР 

Соответст

вие 

12.05.2023      11.05.2028/

11.04.2028 

Соответств

ие  
Учитель 

математики 

Соответст

вие  

31.12.2019  30.12.2024/ 

30.11.2024 

Соответствие 

 

    

4.  Боксбергер 

Надежда 

Анатольевна 

Социальный 

педагог 

Соответст

вие 

03.09.2021    02.09.2026/ 

02.06.2026 

Соответств

ие 

  



Педагог-

психолог 

Не имеет  трудоустро

ена 08.11. 

2021 

09.11.2023/ 

09.10.2023 

     

5.  Боровлева Татьяна 

Анатольевна 

Учитель 

начальных 

классов 

Высшая 30.03.2022     29.03.2027/ 

29.02.2027 

Высшая 

 

6.  Быкова Светлана 

Семеновна 

Учитель 

биологии 

Высшая  

 

26.05.2022  
 

   25.05.2027/ 

25.04.2027 

Высшая 

 

 

7.  Валеева Зенфира 

Юнусовна 

Учитель 

начальных 

классов 

Высшая 25.11.2020/ 

25.10.2020 

 
 24.11.2025/ 

24.10.2025 

Высшая 

   

8.  Власова Татьяна 

Николаевна 

Учитель 

начальных 

классов 

Высшая 21.06.2023      20.06.2028/

20.05.2028 

9.  Волкова Елена 

Владиленовна 

Учитель 

английского 

языка 

Высшая  27.01.2021    26.01.2026/ 

26.12.2025 

Высшая  

  

10.  Врабий Александр 

Витальевич 

Учитель 

физической 

культуры 

Соответст

вие 

31.08.2023      30.08.2028/ 

30.07.2023 

Соответств

ие 

11.  Ганиева Карина 

Рустемовна 

Учитель 

математики 

Соответст

вие 

31.08.2023      30.08.2028/ 

30.07.2023 

Соответств

ие 

12.  Геллерт Елена 

Владимировна 

Учитель 

математики 

Первая 27.02.2020     26.02.2025/ 

26.01.2025 

   

13.  Гребенькова 

Влада Дмитриевна 

Учитель 

начальных 

классов 

Соответст

вие 

31.08.2023      30.08.2028/ 

30.07.2023 

Соответств

ие 

14.  Гусева Ольга 

Владимировна 

Учитель 

английского 

языка 

Первая 23.08.2023      22.08.2028/ 

22.07.2028 



15.  Еременко 

Валентина 

Тимофеевна 

Зам. 

директора по 

ВР 

Соответст

вие 

02.12.2020 
 

 01.12.2025/ 

01.11.2025 

Соответстви

е 

   

Учитель 

математики 

Соответст

вие 

31.12.2019 

 

 30.12.2024/ 

30.11.2024 

Соответствие 

    

16.  Жмакин Вячеслав 

Сергеевич 

Социальный 

педагог 

Не имеет  Трудоустр

оен 

08.11.2021 

 

09.11.2023/ 

09.10.2021 

Соответствие 

     

17.  Кадырова Софи 

Ансафовна 

 

Учитель 

физической 

культуры 

Соответст

вие 

17.09.2020   16.09.2025/ 

16.08.2025 

Первая 

   

18.  Кешку Ольга 

Викторовна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Высшая  28.10.2021  

 

  27.10.2026/ 

27.09.2026 

Высшая 

  

19.  Кирсанова Ольга 

Ивановна 

Учитель-

логопед 

Высшая 25.11.2020   24.11.2025/ 

24.10.2025 

Высшая 

   

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Первая  

 

20.01.2022     19.01.2027/ 

19.12.2026 

Высшая 

 

20.  Климшина Оксана 

Викторовна 

Заведующий 

библиотекой 

Соответст

вие 

26.09.2022 

 

    25.09.2027/ 

25.08.2027 

Соответстви

е  

 

Педагог-

психолог 

Соответст

вие 

29.09.2021    28.09.2026/ 

28.08.2022 

Соответств

ие 

  

21.  Кобылина Ольга 

Владимировна 

Учитель 

английского 

языка 

Высшая 30.03.2022     29.03.2027/ 

29.02.2027 

 



Соответстви

е 

22.  Козлова Светлана 

Юрьевна 

 

Учитель 

истории и 

обществознан

ия 

Высшая 29.11.2022     28.11.2027/ 

28.10.2027 

Высшая 

 

23.  Конькова Елена 

Леонидовна 

Учитель 

географии 

Высшая  

 

26.05.2022      25.05.2027/ 

25.04.2027 

Высшая 

 

 

24.  Коренева Наталья 

Викторовна 

Заместитель 

директора по 

УР 

Соответст

вие  

 

28.08.2023  

 

     27.08.2028/ 

27.07.2028  

Соответств

ие 

 

Учитель 

информатики 

Высшая  

 

27.04.2022   

 

   26.04.2027/ 

26.03.2027 

Высшая 

 

 

25.  Коржуева Татьяна 

Александровна 

Учитель 

начальных 

классов 

Первая 

 

23.05.2023      22.05.2028/ 

22.04.2028 

Высшая 

26.  Корнилова Ирина 

Анатольевна 

Учитель 

начальных 

классов 

Высшая  

 

27.04.2022   

 

   26.04.2027/ 

26.03.2027 

Высшая 

 

 

27.  Кугаева Екатерина 

Федоровна 

Учитель 

физической 

культуры 

Высшая 02.04.2019 

 

 01.04.2024/ 

01.03.2024 

Высшая 

    

28.  Кузьминых 

Светлана 

Алексеевна 

Учитель 

начальных 

классов 

Высшая 

 

29.11.2022     28.11.2027/ 

28.10.2027 

Высшая 

 



29.  Кунаева Марина 

Сергеевна 

Заместитель 

директора УР 

Соответст

вие  

 

28.08.2023  

 

     27.08.2028/ 

27.07.2028  

Соответств

ие 

 

Учитель 

русского 

языка, 

литературы 

Высшая 23.05.2023       22.05.202

8/ 

22.04.202

8 

Высшая 

30.  Латыпова Загура 

Минигалиевна 

Учитель 

математики 

Высшая 28.10.2021    27.10.2026/ 

27.09.2026 

  

31.  Лещинская Ольга 

Алексеевна 

Учитель 

английского 

языка 

Высшая 02.04.2019 

 

 01.04.2024/ 

01.03.2024 

Высшая 

    

32.  Мазанова 

Анжелика 

Габделахатовна 

Учитель 

начальных 

классов 

Соответст

вие 

29.12.2022      28.12.2027/ 

28.11.2027 

Соответстви

е 

 

33.  Максютова 

Таглима 

Талгатовна 

Учитель 

начальных 

классов 

Высшая  

 

29.09.2021 
 

  28.09.2026/

28.08.2026 

Высшая 

  

34.  Михайлова Анна 

Ивановна 

Учитель 

начальных 

классов 

Высшая  

 

30.03.2022     29.03.2027/ 

29.02.2027  

Высшая 

 

 

35.  Минимуллина 

Узяль Рафгатовна  

Учитель 

начальных 

классов 

Первая 08.12.2020   07.12.2025/ 

07.112025 

Высшая 

   

36.  Миннигалиева 

Алена 

Владимировна 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Соответст

вие  

 

02.09.2022      01.09.2027/ 

01.08.2027 

 

 

37.  Мотовилец 

Галина Ильинична 

Учитель 

математики 

Первая 

 

26.05.2022      25.05.2027/ 

25.04.2027 

Высшая 

 



 

38.  Муртазина Диля 

Фаритовна 

Учитель 

английского 

языка 

Высшая  28.11.2018 27.11.2023/ 

27.10.2023 

Высшая 

 

 

 

 

    

39.  Мякишева Тамара 

Николаевна 

Учитель 

начальных 

классов 

Высшая 19.12.2018 18.12.2023/ 

18.11.2023 

Высшая 

     

40.  Оганина Виктория 

Владимировна 

Учитель 

истории 

Соответст

вие 

03.09.2021    02.09.2026/ 

02.08.2026 

Первая 

  

41.  Панькина 

Екатерина 

Анатольевна  

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Высшая 

 

 

30.10.2019  29.10.2024/ 

29.09.2024 

Высшая  

    

42.  Поварова Софья 

Владимировна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Не имеет приступила 

к работе 

29.08.2023 

  30.08.2025/

30.07.2025 

   

43.  Пожидаева 

Татьяна 

Александровна 

Учитель 

начальных 

классов 

Не имеет приступила 

к работе 

29.08.2022 

 30.08.2024/ 

30.07.2024 

Соответствие  

    

44.  Портнова  

Евгения 

Викторовна 

Учитель 

музыки 

Не имеет приступила 

к работе 

30.08.2022 

  31.08.2025/

31.07.2025 

   

45.  Прохорова 

Валентина 

Константиновна 

Учитель 

истории и 

обществознан

ия 

Высшая 

 

16.12.2022  

 

    15.12.2027/ 

15.11.2027 

Высшая 

 

46.  Пучнина Елена 

Станиславовна 

Учитель 

технологии 

Высшая 27.02.2020 
 

 26.02.2025/ 

26.01.2024 

Высшая 

   



47.  Ребро Валентина 

Владимировна 

Учитель 

начальных 

классов 

Первая 23.08.2023      22.08.2028/ 

22.07.2028 

48.  Репина Анна 

Борисовна 

Учитель 

математики 

Высшая 17.12.2020 
 

 16.12.2025/ 

16.11.2025 

Высшая 

   

49.  Савельева Ольга 

Вячеславовна 

Учитель 

английского 

языка 

Соответст

вие 

31.08.2023      30.08.2028/ 

30.07.2028 

Соответств

ие 

50.  Сердюкова  

Татьяна 

Александровна 

Педагог-

организатор 

Не имеет Приступи

ла к 

работе 

29.08.2023 
 

  30.08.2025/ 

30.07.2025 
 

   

51.  Соколова Тамара 

Владимировна 

Учитель 

начальных 

классов 

Соответст

вие  

31.01.2023        30.01.2028/ 

30.12.2027 

 

52.  Таймасова Раиса 

Рашитовна 

Главный 

бухгалтер 

Соответст

вие 

17.09.2020   16.09.2025/ 

16.08.2025 

Соответстви

е 

   

53.  Трифонова 

Марина Петровна 

Преподавател

ь организатор 

ОБЖ 

Соответст

вие 

 

03.09.2021    02.09.2026/ 

02.07.2026 

Соответств

ие 

  

54.  Трищ Галина 

Юрьевна 

Заместитель 

директора по 

УР 

Соответст

вие 

 

12.05.2023      11.05.2028/

11.04.2028 

Соответств

ие  
Учитель 

начальных 

классов 

Высшая 17.12.2021    16.12.2026/ 

16.11.2026 

Высшая 

  

55.  Трубникова 

Татьяна 

Владимировна 

Учитель 

физики 

Соответст

вие 

 

29.08.2018 

 

28.08.2023/ 

28.07.2023 

Соответствие 

     



Учет мотивированного мнения 

профсоюзного комитета МБОУ 

«Средняя школа № 12» 

протокол от «29» августа 2023 №17 

56.  Уразаев Ирик 

Сагитович 

Учитель 

технологии 

Высшая 26.10.2020 

 

  25.10.2025/ 

25.09.2025 

Высшая 

   

57.  Фазлыева Лилия 

Ильдусовна 

Учитель 

английского 

языка 

Соответст

вие 

31.08.2023      30.08.2028/ 

30.07.2028 

Соответств

ие 

58.  Файзулина 

Валентина 

Вениаминовна 

Инструктор 

по физической 

культуре  

Первая 26.04.2023 

 

     25.04.2028/ 

25.03.2028 

Высшая 

59.  Филатова Оксана 

Александровна 

Педагог-

психолог 

Первая 20.01.2019 

 

 19.01.2024/ 

10.12.2023 

Высшая 

    

60.  Чебыкова 

Надежда 

Михайловна 

Учитель 

начальных 

классов 

Высшая  

 

26.05.2022      25.05.2027/ 

25.04.2027 

Высшая 

 

 

61.  Шендрикова 

Алевтина 

Викторовна 

Учитель 

математики 

Первая 27.10.2022 

 

 

 

   26.10.2027/ 

26.09.2027 

Высшая 

 

62.  Шеремет Лиана 

Рузилевна 

Педагог-

организатор  

Соответст

вие  

02.09.2022      01.09.2027/ 

01.08.2027 

Первая 

 

Учитель ИЗО Соответст

вие  

02.09.2022     01.09.2027/ 

01.08.2027 

Первая 

 

63.  Широков Иван 

Владимирович 

Учитель 

физической 

культуры 

Первая  27.09.2019 

 

 26.09.2024/ 

26.08.2024 

Высшая 

    

64.  Яковлева Елена 

Павловна 

Заместитель 

директора по 

УР 

Соответст

вие 

 

02.09.2022      01.09.2027/ 

01.08.2027 

СЗД 

 



 Приложение №3 

к приказу МБОУ «СШ № 12»  

от «29» августа 2023 №1141/01-13 

 

 

График уведомления руководящих и педагогических работников об 

окончании срока действия аттестации и сроках аттестации с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности и установления 

квалификационной категории на II полугодие 2023 года 

 и плановый период 2024 года  

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагога 

Должность Основание и срок 

окончания 

аттестации  

Дата 

уведомле

ния об 

окончани

и срока 

действия 

аттестаци

и 

Дата 

ознакомлен

ия с 

приказом 

об 

аттестации 

на СЗД/ 

подачи 

заявления 

на 

установлен

ие кв. 

категории  

Дата 

заседания 

аттестацио

нной 

комиссии 

Уведомление об аттестации на соотнесите занимаемой должности 

1. Жмакин 

Вячеслав 

Сергеевич 

Социальный 

педагог 

Аттестация на СЗД по 

истечении 2-х лет 

после 

трудоустройства на 

работу 08.11.2021 

09.09.2023 09.10.2023 09.11.2023 

2. Боксбергер 

Надежда 

Анатольев

на 

Педагог 

психолог 

Аттестация на СЗД по 

истечении 2-х лет 

после 

трудоустройства на 

работу 08.11.2021 

09.09.2023 09.10.2023 09.11.2023 

3. Бормотова 

Гузель 

Факиловна 

Заместитель 

директора по 

безопасности 

Окончание срока 

действия 

аттестации на СЗД 

27.11.2023 

26.11.202

3 

26.09.2023 26.11.2023 

4. Бабулина 

Татьяна 

Аркадьевн

а 

Заместитель 

директора по 

АХР 

Окончание срока 

действия 

аттестации на СЗД 

24.03.2024 

23.03.202

4 

23.01.2024 23.02.2024 

5. Пожидаева 

Татьяна 

Александр

овна 

Учитель 

начальных 

классов 

Аттестация на СЗД по 

истечении 2-х лет 

после 

трудоустройства на 

работу 29.08.2022 

 

30.08.202

4 

20.06.2023 30.07.2024 

6. Еременко 

Валентина 

Учитель 

начальных 

классов 

Окончание срока 

действия 

30.12.202

4 

30.10.2024 30.11.2024 



Тимофеевн

а 

аттестации на СЗД 

31.12.2024 
7. Бей Ольга 

Петровна 

Заместитель 

директора по 

Окончание срока 

действия 

аттестации на СЗД 

31.12.2024 

30.12.202

4 

30.10.2024 30.11.2024 

Уведомление о сроках аттестации на установление квалификационной категории 
1. Козлова 

Светлана 

Юрьевна 

Учитель истории и 

обществознания 

Окончание срока 

действия аттестации 

на высшую кв. 

категорию 

27.11.2023 

27.09.2023 27.10.2023 По приказу 

ДОиН 

ХМАО - 

Югры 

2. Муртазина 

Диля 

Фаритовна 

Учитель 

английского языка 

Окончание срока 

действия аттестации 

на высшую кв. 

категорию 

27.11.2023 

27.09.2023 27.10.2023 По приказу 

ДОиН 

ХМАО - 

Югры 

3. Мякишева 

Тамара 

Николаевна 

Учитель 

начальных 

классов  

Окончание срока 

действия аттестации 

на высшую кв. 

категорию 19.12.2023 

18.10.2023 

 

19.11.2023 По приказу 

ДОиН 

ХМАО - 

Югры 

4. Филатова 

Оксана 

Александро

вна 

Педагог-психолог Окончание срока 

действия аттестации 

на первую кв. 

категорию 20.01.2024 

19.11.2023 19.12.2023 По приказу 

ДОиН 

ХМАО - 

Югры 

5. Кугаева 

Екатерина 

Федоровна 

Учитель 

физической 

культуры 

Окончание срока 

действия аттестации 

на высшую кв. 

категорию 02.04.2024 

01.01.2024 01.02.2024 По приказу 

ДОиН 

ХМАО - 

Югры 

6. Лещинская 

Ольга 

Алексеевна 

Учитель 

английского языка 

Окончание срока 

действия аттестации 

на высшую кв. 

категорию 02.04.2024 

01.01.2024 01.02.2024 По приказу 

ДОиН 

ХМАО - 

Югры 

7. Широков 

Иван 

Владимиров

ич 

Учитель 

физической 

культуры 

Окончание срока 

действия аттестации 

на первую кв. 

категорию 27.09.2024 

26.07.2024 26.08.2024 По приказу 

ДОиН 

ХМАО - 

Югры 

8. Панькина 

Екатерина 

Анатольевн

а 

Учитель русского 

языка и 

литературы 

Окончание срока 

действия аттестации 

на высшую кв. 

категорию 30.10.2024 

29.08.2024 29.09.2024 По приказу 

ДОиН 

ХМАО - 

Югры 

 

 


		2023-08-31T17:19:54+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




